

FECHA	FACTURA
02 de Octubre del 2025 07:01:15	IBAXC148339
FOLIO FISCAL	
C32118FF-E23E-418B-962E-E9E2D37A31FD	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750043518 428	12161902-Surfactantes detergentes	1	ARIEL 5 LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$197.41	\$197.41	\$26.72
Base: 170.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.31									
000750102540 303	47131805-Limpiadores de propósito general	2	PINOL ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	\$12.07
Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90									
000750054400 580	53102300-Ropa interior	1	MR FAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.93	\$162.93	
Base: 162.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.07									
000750649500 269	47131807-Blanqueadores	1	AU 4 LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.33	\$32.33	\$4.74
Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41									
000750107190 695	47131801-Limpiadores de pisos	1	POETT 1.18	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000750102540 515	47131807-Blanqueadores	3	GEL 950 ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$43.97	\$5.17
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000750107190 853	47131801-Limpiadores de pisos	1	POETT SUAV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000750649508 469	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	2	AU5LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.41	\$144.83	
Base: 144.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.17									
000750107190 869	47121801-Plumeros para limpiar el polvo	1	POETT 1.18	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									

MG: TICKET No: 687493880366370606330 TR No: 7066
--

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$688.36
DESCUENTO	(\$48.71)
002-IVA 16.000000%	\$102.34
TOTAL	\$741.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|C32118FF-E23E-418B-962E-E9E2D37A31FD|2025-10-02T08:02:15|SST060807KU0|oO8PdKFyFjH6bCCBX20QL8+pm0ETIp6N5JRIqGSF0cxy65RotAroNkfRFPWP2nihOU8o36SN1pY8QqfCiQJ/0UB8PFit4u1dVhcxUHZG3vO8k8YQHvTwtlHsqT9AFkyTv5tKGlxQJ2dlbMrenjuGqfZKQKwIPfxTvQwDcu7LXv514DvmXjQ6AKkQpVvwCXpaykJXm6g+2sBLwPOQcu3cEo43GEfz/tqVgSrHoWbRFR0XXcvMB4vJyS5xQtddXCsj81yueBXWJU8b+myxqCQDbSDKkKIJGQL2BrHlcw04IL19Y1sQMvyjoBShUrmemJvwKB+AI0nlkUOpNus9FvePPw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oO8PdKFyFjH6bCCBX20QL8+pm0ETIp6N5JRIqGSF0cxy65RotAroNkfRFPWP2nihOU8o36SN1pY8QqfCiQJ/0UB8PFit4u1dVhcxUHZG3vO8k8YQHvTwtlHsqT9AFkyTv5tKGlxQJ2dlbMrenjuGqfZKQKwIPfxTvQwDcu7LXv514DvmXjQ6AKkQpVvwCXpaykJXm6g+2sBLwPOQcu3cEo43GEfz/tqVgSrHoWbRFR0XXcvMB4vJyS5xQtddXCsj81yueBXWJU8b+myxqCQDbSDKkKIJGQL2BrHlcw04IL19Y1sQMvyjoBShUrme

SELLO DIGITAL DEL SAT

jaZJEq0eCQmzA/PO/XffVLgSgVD3nKXPWbSBoZ/ynlNxzEN4AcRDm6z3P37ggYbfJTHaeGRKneta00RazGZ3Zx0aMVBheSDUZu4xeaDcZdTogcYVwD+hZzsG0+jSWoVoE2sT4cnMjHMH0teXvpQsKm0GIALauilAXbADJMcvk6m3yVpOYTXWz+9l4B169U/5F1+5l0lxMR4YnnzsQpAiMXTn3S0ebP5mYN4cF42tyO3EAPMzbGWY0U5aHJmt+J4hojOuQcMx11dhpfRc5VPQPCZcyZYlHLyLSthSWWWNSKjdmleFm+BVz1tycr+oC6fecKrJ+eWiSX+sbrNvVvg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 02 de Octubre del 2025 07:01:15	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	02 de Octubre del 2025 08:02:15	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		